
3

BUĎ ZDRÁV, HIFIGÉNIE!

NEJVYŠŠÍ 

ČAS!

JSME NA MÍSTĚ. 

LŽÍCE DOLŮ...
A TEĎ DO PRÁCE!

A KVŮLI TĚM SVÝM 

PITOMÝM VYNÁLEZŮM 

MĚ NENECHÁTE NASPAT 

TĚCH 22 HODIN DENNĚ, 

CO NUTNĚ POTŘEBUJU, 

ABYCH BYL VE FORMĚ?

JASNĚ! JEŠTĚ NENÍ 

ANI POLEDNE! DOBROU!

ROZMYSLEL 
JSEM 
SI TO!

AŤ ŽIJE 

VĚDA!

SLITO -

VÁNÍ!
GHUÁÁ -

ÁÁHHH!

TRPÍM 

NESPA–

 VOSTÍ!

JASNĚ

ŽE VÁM

 POMŮŽU!

UŽ NECHCI SPÁT!

TO JE VAŠE 

POSLEDNÍ 

SLOVO?

A TO TEDA NE, ŘÍKÁM 

VÁM NA ROVINU, ŽE JDU 

ZPÁTKY DO PELECHU! 

UČEDNÍKU, NUTNĚ VÁS POTŘEBUJI, 

PROTOŽE MÁM V HLAVĚ JEDEN MENŠÍ 

VYNÁLEZ, KTERÝ MI NEDÁ SPÁT.

A JE -

DEME!

Leonard_04_PG01_48_CZ_MK.indd   3 30.7.2012   15:18:20



4

VZDÁVÁTE 

SE?

ALE ALE, 

PAN 

SOUSED!

JDETE JAKO NA ZAVOLANOU, 
ZROVNA JSEM CHTĚL JÍT 

    PRO VÁS!

CO JE TO TADY 
ZASE ZA RAMBAJZ?

ANO!

RAČTE 

DÁLE!

JMENUJI VÁS 

DOBROVOLNÝM ASISTENTEM 

PRO SVŮJ NOVÝ POKUS!

STOUPNĚTE SI SEM!... 

A VY, UČEDNÍKU, ZASE SEM!

ALE TO JSOU HUDEBNÍ

                   PARTITURY!?

TOHLETO OBA DRŽTE.

OVŠEMŽE. TAKŽE 
POZOR, ZAČNEME 

NAJEDNOU, 
RAZ, DVA TŘI...

?

A DOVOLTE, ABYCH VÁM 

KE JMENOVÁNÍ SRDEČNĚ

      POBLAHOPŘÁL!

MŇAM!

Leonard_04_PG01_48_CZ_MK.indd   4 30.7.2012   15:18:26




